Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации города Нижнего Новгорода

пер. Чернопрудский, д. 4, г. Нижний Новгород, 603005, тел./факс (831) 433-27-20, e-mail: kdn@admgor.nnov.ru

  _______________№  __________

На №__________ от______________

О направлении информации
О

п

р

е

д

о

с

т

а

в

л

е

н

и

и

и

н

ф

о

р

м

а

ц

и

и

Директору департамента

культурыадминистрации города

Нижнего Новгорода

Гуляевой С.В.

 Директору департамента физической

культуры и спорта администрации города

Нижнего Новгорода

Ермакову А.П.

Уважаемые коллеги!

В рамках работы по правовому просвещению прошу Вас обеспечить

распространение на сайтах  подведомственных организаций культуры и спорта

листовом и памяток о правах и обязанностях несоврешннолетних и  правилах

пожарной безопасности, разработанные прокуратурой Нижегородской области.

Информацию о проведенной работе прошу предоставить в срок до 26

декабря 2022 года.

Приложение: памятки на на 8 л. в 1экз.

Заместитель председателя комиссии             Г.Н.Гуренко

Панкратова Марина Александровна

433 27 20

mailto:kdn@admgor.nnov.ru